
Unes - Via Nuova Valassina 214

Latticini e Uova
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Pasta, Riso e Cereali
Farine e Preparati
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Sughi, Scatolame e Condimenti
Cura Casa
Bimbi
Frutta e Verdura
Amici Animali
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

5.71 €  4.21 €
11.42 € / kg

Mascarpone

-26%

Confezione 1 l

2.15 €  1.39 €
2.15 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio senza

Grassi

-35%

Imballaggio 200 g

3.45 €  2.16 €
17.25 € / kg

Burro

-37%

Imballaggio 300 ml

3.08 €  2.37 €
10.27 € / l

Benessere Panna da
Cucina senza

Lattosio* 3 x 100 Ml

-23%

Confezione 500 g

2.86 €  1.72 €
5.72 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Pere e
Cereali, 4x125g

-39%

Confezione 500 g

2.86 €  1.72 €
5.72 € / kg

Activia Yogurt Bianco
Naturale con

Probiotico Bifidus,
4x125g

-39%

Confezione 500 g

2.86 €  1.72 €
5.72 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Prugna, 4x125g

-39%

Confezione 500 g

2.86 €  1.72 €
5.72 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Prugna,
4x125g

-39%

Confezione 200 ml

1.29 €  1.07 €
6.45 € / l

Besciamella

-17%

Confezione 200 ml

1.39 €  1.17 €
6.95 € / l

Panna da Cucina

-15%

Confezione 500 g

2.04 €  1.28 €
4.08 € / kg

Yogurt Intero Limone

-37%

Confezione 500 g

2.04 €  1.28 €
4.08 € / kg

Yogurt Intero
Stracciatella

-37%

Latticini e
Uova
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Confezione 500 g

2.04 €  1.28 €
4.08 € / kg

Yogurt Intero Mirtillo

-37%

Confezione 250 g

2.91 €  2.15 €
11.64 € / kg

La Spray

-26%

Confezione 500 g

2.04 €  1.28 €
4.08 € / kg

Yogurt Intero Vaniglia

-37%

Confezione 500 g

2.04 €  1.28 €
4.08 € / kg

Yogurt Intero Fragola

-37%

Confezione 230 g

2.37 €  1.72 €
10.3 € / kg

Albicocca 2 x 115 g

-27%

Confezione 500 g

2.86 €  1.72 €
5.72 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Avena
e Noci, 4x125g

-39%

Confezione 500 g

2.86 €  1.72 €
5.72 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico

Bifidus, 0% Grassi,
Bianco Cereali,

4x125g

-39%

Confezione 500 g

2.86 €  1.72 €
5.72 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto

Frutti di Bosco,
4x125g

-39%

Confezione 500 g

2.86 €  1.72 €
5.72 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Kiwi e
Cereali, 4x125g

-39%

Confezione 500 g

2.86 €  1.72 €
5.72 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto

Pesca, 4x125g

-39%

Confezione 500 g

2.86 €  1.72 €
5.72 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico
Bifidus, Bianco
Cereali, 4x125g

-39%

Confezione 500 g

2.86 €  1.72 €
5.72 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Mirtillo, 4x125g

-39%
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pacchetto 100 g

2.26 €  1.61 €
22.6 € / kg

Burro 1889 Salato,
100 g

-28%

pacchetto 100 g

2.04 €  1.61 €
20.4 € / kg

Burro 1889, 100 g

-21%

Confezione 500 g

2.86 €  1.72 €
5.72 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Bianco
Naturale, 4x125g

-39%

Confezione 500 g

3.34 €  2.58 €
6.68 € / kg

Soya Dessert Gusto
Cioccolato Fondente

-22%

Confezione 6 uova

3.01 €  2.16 €
3.01 € / pz

Le Regionali
Lombardia Grandi

Fresche da
Allevamento a Terra

-28%

Confezione 1000 g

4.96 €  3.24 €
4.96 € / kg

Fragola, Albicocca,
Ciliegia e Amarena,
Banana 8 x 125 g

-34%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Bontà e Gusto con
Vitamina d Latte

Intero 100% Latte
d'Italia

-25%

Confezione 400 g

1.5 €  1.08 €
3.75 € / kg

Free Yogurt Magro
senza Lattosio Zero

Grassi Bianco

-27%

Confezione 150 g

1.61 €  1.07 €
10.73 € / kg

Skyr Bianco

-33%

Confezione 150 g

1.61 €  1.07 €
10.73 € / kg

Skyr Mirtillo

-33%

Vaschetta 150 g

1.61 €  1.07 €
10.73 € / kg

Skyr Vaniglia

-33%

Confezione 530 g

3.77 €  3.01 €
7.11 € / kg

10 Uova Fresche da
Allevamento a Terra

-20%
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Confezione 1 l

2.15 €  1.39 €
2.15 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio 1% di

Grassi

-35%

Vaschetta 200 g

2.04 €  1.5 €
10.2 € / kg

Pudding 20g Proteine
Gusto Cioccolato

-26%

Confezione 200 g

2.04 €  1.5 €
10.2 € / kg

Pudding, Budino al
Caramello, 20g

Proteine, Dessert
Basso in Grassi,con
Magnesio&vit B9,

-26%

Confezione 320 g

1.72 €  1.4 €
5.38 € / kg

Activia, Kefir da Bere
Gusto Mirtillo con
Probiotico Bifidus,

-18%

Confezione 320 g

1.72 €  1.4 €
5.38 € / kg

Activia Kéfir da Bere,
Bianco con Autentici
Lieviti e Probiotico

Bifidus,
Senzazuccheriaggiunti,

-18%

Confezione 230 g

2.37 €  1.72 €
10.3 € / kg

Pera 2 x 115 g

-27%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.08 €
1.72 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-37%

Confezione 270 g

1.39 €  1.08 €
5.15 € / kg

Activia da Bere, Fibre
e Probiotico, Fragola,
Fonte di Calcio, Aiuta

Metabolismo e
Digestione,

-22%

Confezione 1000 g

4.96 €  3.24 €
4.96 € / kg

Zero Grassi Pesca,
Fragola, Ciliegia e

Amarena, Agrumi di
Sicilia 8 x 125 g

-34%

Confezione 270 g

1.39 €  1.08 €
5.15 € / kg

Activia da Bere, Fibre
e Probiotico, Cereali,
Fonte di Calcio, Aiuta

Metabolismo e
Digestione,

-22%
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Vaschetta 120 g

3.12 €  2.47 €
26 € / kg

Cubetti Leggeri
Pancetta Affumicata -
30% di Grassi* 2 x 60

g

-20%

Vaschetta 150 g

3.23 €  2.15 €
21.53 € / kg

Hamburger con
Prosciutto Cotto 2 x

75 g

-33%

Confezione 300 g

4.53 €  3.56 €
15.1 € / kg

Viva la Mamma & Go
Penne alla
Carbonara

-21%

Confezione 250 g

6.9 €  4.31 €
27.6 € / kg

Parmigiano Reggiano
Grattugiato Fresco

-37%

Confezione 185 g

2.37 €  1.89 €
12.81 € / kg

Burger con Cheddar -
Formaggio Fuso a

Fette -

-20%

Vaschetta 70 g

4.85 €  3.24 €
69.29 € / kg

Tagliofresco Bresaola
della Valtellina I.G.P.

-33%

Confezione 300 g

4.09 €  2.79 €
13.63 € / kg

Mozzarella 3 x 100 g

-31%

Confezione 500 g

5.39 €  4.31 €
10.78 € / kg

Crémière De France
Petit Brie

-20%

Confezione 300 g

3.88 €  2.69 €
12.93 € / kg

Mozzarella Fior di
Latte 3 x 100 g

-30%

Vaschetta 110 g

3.23 €  2.54 €
29.36 € / kg

Liberamente
Tacchino Arrosto

-21%

Vaschetta 100 g

4.05 €  2.69 €
40.5 € / kg

Salame Milano

-33%

Confezione 250 g

4.75 €  3.67 €
19 € / kg

Fior di Latte
Bocconcini 5 x 50 g

-22%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 185 g

2.37 €  1.89 €
12.81 € / kg

Le Specialità
Cremose -

Formaggio Fuso a
Fette Ripieno di
Philadelphia -

-20%

Confezione 125 g

1.83 €  1.35 €
14.64 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella 125 g

-26%

Confezione 130 g

3.01 €  2.36 €
23.15 € / kg

Formaggio
Bocconcino di Capra

-21%

Vaschetta 250 g

3.77 €  3.01 €
15.08 € / kg

Viva la Mamma
Risotto Funghi

-20%

Vaschetta 250 g

3.77 €  3.01 €
15.08 € / kg

Risotto Asparagi

-20%

Vaschetta 250 g

3.77 €  3.01 €
15.08 € / kg

Risotto Zucca

-20%

Vaschetta 150 g

1.5 €  1.08 €
10 € / kg

Fiocco di Latte
Formaggio Fresco

-27%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

Invernizzina
Stracchino

-20%

Vaschetta 0.090 kg

3.83 €  2.64 €
42.56 € / kg

Speck Alto Adige Igp
0,90 Kg

-31%

Confezione 300 g

3.12 €  2.16 €
10.4 € / kg

Il Fresco Cremoso
Classico

-30%

Confezione 300 g

4.53 €  3.56 €
15.1 € / kg

Viva la Mamma & Go
Cavatappi

all'Amatriciana

-21%

Vaschetta 250 g

3.77 €  3.01 €
15.08 € / kg

Viva la Mamma
Risotto Milanese

-20%
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Vaschetta 200 g

3.77 €  2.15 €
18.85 € / kg

Quattrorose
Gorgonzola Dop

Dolce

-42%

confezione 160.0 g

4.09 €  3.24 €
25.56 € / kg

Tramezzino il
Pagnotto, 160 g

-20%

confezione 160.0 g

4.09 €  3.24 €
25.56 € / kg

Tramezzino il
Pagnotto, 160 g

-20%

Confezione 230 g

1.72 €  1.35 €
7.48 € / kg

Gran Ricotta Super
Cremosa

-21%

Vaschetta 100 g

6.36 €  4.09 €
63.6 € / kg

Prosciutto Crudo
Lenta Stagionatura

-35%

Vaschetta 100 g

4.2 €  3.12 €
42 € / kg

Pancetta

-25%

Confezione 200 g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Granmix Classico

-25%

Confezione 150 g

2.91 €  2.16 €
19.4 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella Pizza

Perfetta

-25%

Vaschetta 120 g

3.12 €  2.16 €
26 € / kg

Mortadella

-30%

Vaschetta 100 g

2.37 €  1.51 €
23.7 € / kg

Originale Pancetta a
Cubetti Dolce

-36%

Vaschetta 100 g

2.37 €  1.51 €
23.7 € / kg

Originale Pancetta a
Cubetti Affumicata

-36%

1 confezione - circa
290g4.67 €  3.73 €

16.1 € / kg

Taleggio Dop

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 confezione - circa
350g5.64 €  4.51 €

16.11 € / kg

Gorgonzola Dop

-20%

1 confezione - circa
400g8.42 €  6.43 €

21.05 € / kg

Formaggio Latteria
Delebio

-23%

A peso

3.27 €  2.55 €
34.42 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualita' Gran

Biscotto

-22%

A peso

2.04 €  1.94 €
21.47 € / kg

Petto di Tacchino

-4%

Confezione 250 g

3.77 €  3.55 €
15.08 € / kg

Burrata di Andria Igp
il Viaggiator Goloso

-5%

A peso

5.12 €  4.09 €
53.89 € / kg

Roast Beef di Black
Angus Prodotto con

Fesa di Bovino

-20%

Vaschetta 90 g

4.31 €  3.66 €
47.89 € / kg

Porchetta al Miele e
Zafferano di San
Gimignano Dop il
Viaggiator Goloso

-15%

Confezione 200 g

3.77 €  3.23 €
18.85 € / kg

Pastallegre
Gnocchetti Sardi con
Broccoli e Pomodori

Secchi

-14%

Confezione 220 g

3.12 €  2.15 €
14.18 € / kg

Emmental Francese

-31%
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Confezione 400 g

1.18 €  0.92 €
2.95 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-22%

Confezione 270 g

2.86 €  2.16 €
10.59 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-24%

Confezione 275 g

2.86 €  2.16 €
10.4 € / kg

Original Cracker con
100% Farina di
Segale Ricchi di

Fibre

-24%

Confezione 290 g

2.86 €  2.16 €
9.86 € / kg

Runda Sesam &
Seasalt Cracker con

Semi di Sesamo

-24%

Confezione 200 g

3.23 €  2.15 €
16.15 € / kg

Galani dei Dogi

-33%

Confezione 250g

3.45 €  2.37 €
13.8 € / kg

Chiacchiere Bauletto
250g - Commerciale

Dolciumi

-31%

Confezione 250 g

2.15 €  1.29 €
8.6 € / kg

Chiacchiere

-40%

confezione 240g

3.23 €  2.15 €
13.46 € / kg

Le Piume

-33%

confezione 200g

3.77 €  2.8 €
18.85 € / kg

Folletti di Farro

-25%

Confezione 175 g

3.23 €  1.93 €
18.46 € / kg

Chiacchiere con
Decorazioni al

Pistacchio

-40%

Confezione 345 g

4.09 €  3.23 €
11.86 € / kg

Pizza Margherita

-21%

Confezione 195 g

3.12 €  2.15 €
16 € / kg

Biscotti di Arlecchino

-31%

Pane e
Pasticceria


